СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2022 г. № 32
п. Дубровка

Об отставке по собственному желанию
депутата Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
Маркеловой Е.Н.

В соответствии с п.п. 2 п.10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 статьи 22 Устава Дубровского сельского поселения, на основании личного заявления депутата Совета депутатов Дубровского сельского поселения Маркеловой Е.Н., Совет депутатов Дубровского сельского поселения

	РЕШАЕТ:

1.  Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов Дубровского сельского поселения – Маркеловой Елены Николаевны.

2.  Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Совета депутатов Дубровского сельского поселения Маркеловой Елены Николаевны с 08.11.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по законодательству, местному самоуправлению, мандатам.

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                               С.О. Воронина